
COMUNICATO UFFICIALE N.17 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 

 
CAMPIONATO A2 FEMMINILE 

 
 
C) RECLAMI – POSIZIONI TESSERATIVE – OMOLOGHE  
 
 GARA A2/F DEL 9/1/10 ACQUA&SAPONE APRILIA LT – SO.GE.S.A. ROMA 

 
Esaminati gli atti ufficiali di gara, letto il reclamo ritualmente proposto dalla società 
SO.GE.S.A ROMA, nonché la comunicazione dell’Ufficio Tesseramento; 
  

- rilevato che l’atleta Ravetta Monica ha rinunciato a disputare attività agonistica con 
il Club Italia reintegrandosi nel sodalizio di appartenenza; 

 
- considerato che tale sodalizio ha successivamente autorizzato il trasferimento ad 

altra società; 
 
- atteso quindi che la posizione tesserativa dell’atleta Ravetta Monica risulta regolare; 
 

DELIBERA 
 
di respingere il reclamo proposto dalla società SO.GE.S.A. ROMA, di omologare la gara 
con il risultato conseguito sul campo e di incamerare la tassa reclamo. 
 
 
 
 
 Affisso in Roma il 15 gennaio 2010 
 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo 
 


